
        
				
			
				
            
            
        

        



               
           	
	           		                	
	                		


	Githabais venner

Gør en forskel for børn og unge i Githabai - Kenya
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Kære medlem.

Vel mødt til medlemmer, der er kunne være interesserede i at deltage i  en tur til Kenya (medio oktober 2024) 
med særlig fokus på foreningens projekter på Githabai. 

 

Mødet finder sted : søndag den 21/04 kl. 13.30 på Ahornvej 4 A, 4262, Sandved.

Med venlig hilsen 

fra bestyrelsen
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Så er etableringen af solcelleanlægget til drift af vandpumpen på Githabai Primary School igang.
Af hjertet tak til Lions Club Præstø/ Fladså, Lions Club Fuglebjerg og velvillige medlemmer for at gøre dette muligt.
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Vi holdt en motiverende snak på Githabai Primary School den 7. oktober 2023, hvor temaet var

"At overvinde modgang: At hæve sig over udfordringer og omfavne modstandskraft".

Vi ankom kl. 9:40 og fandt både lærere og elever klar og ventede på os, takket være skolelederen for de gode planer.

Vi holdt derfor den første session fra kl. 10.00 til kl. 12.00, hvor vi alle holdt pause, og eleverne tog deres frokost.
Under den første session havde vi Muya og Jonah som oplægsholdere, der tog fat på emner relateret til temaet.

Efter en time samledes vi tilbage i hallen til den anden session, som løb fra 13.30 til 16.00.
I denne session havde vi Kamotho, Mwaniki og Wamuyu som talere, der stadig håndterede emner under samme tema.
Mwaniki er Wamuyus bror, så hun tog hende med.

Efter sessionen delte vi sokkerne ud til eleverne og også lidt snacks (kiks)
hvorefter vi havde en fotosession og senere ønsket alt det bedste til kandidaterne i deres kommende nationale eksamener, og vi tog derefter afsted.
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	Meld dig ind i foreningen Githabais Venner. Det koster 200 kr. om året. Læs mere her på siden og giv dit bidrag på konto 6685-0000041912
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Du kan gøre en aktiv forskel for børn og unge i Githabai i Kenya.

Bidrag med et beløb til etablering af sundhedsklinik, forbedre undervisningen i skoleprojektet og vedligeholde drikkevandsforsyningen.

Sponsorér undervisning for et barn i 4-årig Secondary School. Skolepengene udgør 5.000 kr. pr år eller 417 kr. om måneden.

Sponsorér uddannelse for en ung, der har fuldført sponsoreret 4-årig Secondary School med 5.000 kr. pr. år i max 4 år.
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	Githabais Venner arbejder i dag med at understøtte Githabai Primary School og sikre dens vandboring, samt muliggøre videreuddannelse for områdets unge og etablere Githabai sundhedsklinik på stedet.
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	Hvem er vi

Vedtægter
Bestyrelsen 
Kontakt
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	Download vores folder med beskrivelser af vores projekter og del den med dine venner.I kan gøre en forskel i Githabai
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	Ulrik Petersen startede skolen i 1960 i sine afdøde forældres hus på Hilside Farm efter at have boet med sin familie og arbejdet i området en del år. 
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	GITHABAIS VENNER

Formand: 
Karen Ulrik-Petersen
Ahornvej 4A
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